


do Legislativo de 03/02/2000
MESA DA ASSEMBLÉIA

Presidente: Anderson Adauto - PMDB

1º-Vice-Presidente: José Braga - PDT

2º-Vice-Presidente: Durval Ângelo - PT

1º-Secretário: Dilzon Melo - PTB

2º-Secretário: Gil Pereira - PPB

SUMÁRIO

1 - MATÉRIA ADMINISTRATIVA

2 - ERRATA

MATÉRIA ADMINISTRATIVA

TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2000

A Assembléia Legislativa do Estado de Minas Gerais torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar, no dia 18/2/2000, às 10 horas, na R. Rodrigues Caldas, 79,  
14º andar, Bairro Santo Agostinho, na sala de reuniões da Área de Material e Patrimônio, a abertura dos envelopes da Tomada de Preços nº 3/2000, destinada à contratação de  
empresas, pelo prazo de 12 meses, para a prestação de serviços de transporte aéreo, por meio de aeronaves.

O edital poderá ser adquirido no endereço acima, mediante pagamento da importância não reembolsável de R$10,00.

Belo Horizonte, 2 de fevereiro de 2000.

Pedro Paulo Dias Ladeira, Diretor-Geral.

ERRATA

TOMADA DE PREÇOS Nº 16/99

Na publicação em epígrafe, verificada na edição de 2/2/2000, na pág. 13, col. 4, onde se lê:

"Belo Horizonte, 10 de fevereiro de 2000.", leia-se:

"Belo Horizonte, 1º de fevereiro de 2000."


